ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte um, às dez horas, a Comissão de Seleção,

presidida por Lucélio Dantas de Aquino, reuniu-se na sala de videoconferência (link:

meet.google.com/zxt-ypsd-kgd) para realizar a análise curricular referente à área Língua Inglesa,

objeto do Edital no 095/2021-PROGESP. Após analisar a documentação da candidata inscrita, a

Comissão de Seleção atribuiu a seguinte nota, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação
Nota

Correspondente

Juliana Geizy Marques de Souza 114 10,00

Assim, a candidata Juliana Geizy Marques de Souza foi aprovada com a nota 10,00. Sem nada mais

a tratar, eu Lucélio Dantas de Aquino, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 03 de dezembro de 2021.

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR
2o

EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!